愛媛県社会就労センター協議会　様

標記事業の派遣を受けたいので、下記のとおり申請します。

年 月 日

〒 年 月 日

身体 ・ 知的 ・ 精神 ・

男 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

女 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

計 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

人 人 年

円 円 円 円 円

円 人 円
円 人 円
円 人 円
円 人 円
円 人 円
円 人 円
円 人 円

円 人 円

円 円 円

人 (　年度) 人

人 (　年度) 人

人 (　年度) 人

人 (　年度) 人

人 (　年度) 人

人 (　年度) 人

人 (　年度) 人

人 (　年度) 人

人 (　年度) 人

人 (　年度) 人

人 (　年度) 人

歳 人

※施設外支援・施設外就労の場合は
　その旨を摘要欄に記入

法人代表者名

50～5919以下 20～29

事業所名

事業種別

ＴＥＬ ＦＡＸ

管理者名

（　　　　　　　　　）
他の事業所名

（種別）

65～69

仕事内容業種

就
職
先
（
過
去
３
か
年
）

合　計

〔常　勤〕

合　計

員数 企業名

保健師又は看護師

生活支援員

作業指導員

生活指導員

休　日

最　低 地域の最低賃金

合　計

作業内容
令
和
6
年
度
工
賃
実
績

最　高

過去５か年度の
工賃実績

平均工賃 A/B(月額)売上高A

〔平均年齢〕

令和3年度 令和4年度

40～49

平均利用年数

令和5年度

延人数B

令和2年度

令和7年度の目標工賃額

うち一般就労経験者

～

円以上を目標とする。

令和6年度

令和７年度　愛媛県障がい者工賃向上計画支援事業

区　分
サービス管理責任者

人数

工賃向上技術支援員 派遣申請書

一般就労への移行実績（過去3年）

開設年月日

ＵＲＬ
（HPがある場合）

業種 仕事内容企業名(　年度）

職業支援員

その他

申請年月日：令和

Ｅメール

70以上

現員数（令和7年4月1日現在）定員数（令和7年4月1日現在）

30～39 60～64 精神

（　　　　　　　　　）

知的

事業所
所在地

（　　　　　　　　　）

計

法人名

主たる利用者（○印）

１　事業所の概要

定め無し

担当者名

職
場
実
習
先

〔非常勤〕

栄養士

利用時間

摘　要

職
員
の
状
況

身体

（２）必要とする技術支援員選考のプロセス

・現状の課題

・希望する具体的な指導内容

・必要とする専門家の種類

連絡先
（ＴＥＬ）

（どのような目的や動機、事業所内の話し合いがあって申請に至ったのか）

指導できる
専門内容

３　事業計画段階のプロセス

生
産
活
動
等
の
内
容

（②派遣・指導を希望する具体的な技術支援員があれば詳細を記載）

販売価格・作業単価 販売方法（販売先・納入先等）

（３）職員への説明（動機付け）の方法とそのプロセス

２　生産活動等の内容

技
術
支
援
員
派
遣
の
場
合
の
み
記
載

（①現状の課題と希望する具体的な指導内容、必要とする専門家の種類に分けて記載）

（どのように職員に「事業の進め方」や「工賃アップの意味」などを説明し、共有理解を図ったのか）

氏　名 所属名

主な原材料の仕入先

（１）技術支援員派遣事業の申請に至るまでのプロセス

商品・サービスの内容

具体的に
実施（改善）
したい内容

（４）利用者・家族等への説明（動機付け）の方法とそのプロセス

職員労務面

商品・作業面

資金・設備面

５　今後実施したい具体的内容

（どのように利用者や家族に「事業の進め方」や「工賃アップの意味」などを説明し、共有理解を図ったか）

工
賃
向
上
に
向
け
た
課
題

（プロジェクトチームや職員リーダーの設置など、その実施体制を図示）

４　事業実施体制（技術支援員派遣事業の開始前）

申請書の下記項目の記入にあたっては、ご注意願います。

１　事業所の概要

ア）事業種別は、下記から選択し名称を記入すること。

（１）就労継続支援Ｂ型事業所

（２）就労継続支援Ａ型事業所

（３）小規模作業所

（４）地域活動支援センター

イ）職員の状況の「員数」は、常勤換算の人数を記載すること。

ただし、〔常勤〕や〔非常勤〕には、実数を記載すること。

２　生産活動等の内容

　販売価格、作業単価は円単位で記載すること。

３　事業計画段階のプロセス

　派遣・指導を希望する技術支援員は、本事業で対応可能な範囲内での選考になります。

（指導内容によっては、希望する適任者を派遣できないことがあります。）

【記入要領等】